[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
Совет Кривопорожского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 4-21-58
21 заседание четвёртого созыва

30 марта  2021 год
О внесении изменений в Решение Совета
Кривопорожского сельского поселения

от 12 ноября 2018 года № 4-4-8 «Об установлении

земельного налога на территории  муниципального

образования Кривопорожское сельское поселение»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Кривопорожского сельского поселения  решил:
1.  Внести изменения в решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 12 ноября 2018 года № 4-4-8 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Кривопорожское сельское поселение», признав утратившими силу пункты  2, 3, 6 настоящего Решения.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Кривопорожского сельского поселения     в  информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Настоящее решение довести до сведения Кемского муниципального финансового управления и Межрайонной ИФНС № 1 по Республике Карелия.

4.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Председатель Совета

Кривопорожского сельского  поселения                                                                 А.С. Сухан
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                   Е.М. Семенова